המאשימה ע"י ב"כ עו"ד רענן ברוך ועו"ד אלינה מריאנובסקי
נגד

תמיר חמד - בעצמו
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד תן עמי ממשרד עו"ד ירון פורר

גזר - דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 27.3.19 הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות
כדלקמן: נהיגה פוחזת, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; עבירה לפי התוספת שניה

שגרמה לתאונת דרכים, לפי סעיף 38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961; נהיגה ללא
רישיון נהיגה, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה; נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח

רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970; והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק
העונשין.

2. לפי כתב האישום המתוקן, ביום 4.8.18 לפנות בוקר, נהג הנאשם ברכב לאחר ששהה במועדון בעיר
רחובות וצרך משקאות אלכוהוליים. לצד הנאשם ישב חברו אוראל מלכה ובמושב האחורי ישבו עדי צבי

ודורית ניסנוב.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 60 חודשים מהיום;

בתוך אם חודשים, 24 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק או מלקבל הנאשם את פוסלת אני כן, כמו ז.
תקופה בת שלוש שנים מתום תקופת הפסילה בפועל יעבור עבירת תעבורה מהסוג בה הורשע בתיק זה.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' כסלו תשפ"א, 25 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.